
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 12
28 Ιανουαρίου 2016

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα των παρ. 1 και 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/
1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει συνολικού εμ−
βαδού διακοσίων ενενήντα πέντε στρεμμάτων, πε−
ντακοσίων πενήντα τεσσάρων τετραγωνικών μέ−
τρων και εξήντα τρία εκατοστών (295. 554,63 τ.μ.)
στη θέση «Κρυφτή» περιφερείας Τ.Κ. Καλυβιών, της 
Δ.Ε. Καρύστου του Δήμου Καρύστου Ν. Ευβοίας. 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 580,44 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Κουλαντζίκι» Δημοτικής 
Κοινότητας Αγ. Θεοδώρων, Δημοτικής Ενότητας 
Αγίων Θεοδώρων του Δήμου Λουτρακίου − Περα−
χώρας − Αγίων Θεοδώρων Περιφερειακής Ενότη−
τας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ................................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθ. 76/3382 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα των παρ. 1 και 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/
1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει συνολικού εμ−
βαδού διακοσίων ενενήντα πέντε στρεμμάτων, πε−
ντακοσίων πενήντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων 
και εξήντα τρία εκατοστών (295. 554,63 τ.μ.) στη θέση 
«Κρυφτή» περιφερείας Τ.Κ. Καλυβιών, της Δ.Ε. Καρύ−
στου του Δήμου Καρύστου Ν. Ευβοίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 άρθρου 38, όπως αντικα−

ταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 35 
του Ν. 4280/2014 (Φ.Ε.Κ. 159/τ.Α΄/08−08−2014) περί «πε−
ριβαλλοντικής αναβάθμισης και ιδιωτικής πολεοδόμη−
σης − Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής 
νομοθεσίας και άλλες διατάξεις και των παρ. 1 και 3 
του άρθρου 41 του Ν. 998/79 (Φ.Ε.Κ. 289/τ.Α΄/29−12−1979) 
περί «Προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας».

3. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/ 
24−09−1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/τ.Α΄/
30−05−1997) περί «Διοίκησης Οργάνωσης, Στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 
(Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α΄/07−06−2010) περί «Νέας Αρχιτεκτονικής 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.δ. 138/2010 (Φ.Ε.Κ. 231/τ.Α΄/27−12−2010 περί «Ορ−
γανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
και Στερεάς Ελλάδας.

7. Την υπ’ αριθ. 1669/33104/31−3−2011 (Φ.Ε.Κ. 648/τ.Β΄/
19−04−2011) απόφαση της Γ.ΓΑ.Δ.Θ.Σ.Ε. περί «Μεταβίβα−
σης δικαιώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς 
Ελλάδας στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊστα−
μένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της Ανωτέρω Γε−
νικής Δ/νσεως» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

8. Τις υπ’ αριθ. 3343/216592/23−11−2015 και 3622/239045 
π.ε/07−01−2016 αντίστοιχα προτάσεις του Δασαρχείου 
Αλιβερίου, από τις οποίες προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 
25−08−2015 και πριν το χρόνο καταστροφής της, είχε 
δασική μορφή κατά την έννοια των παρ. 1 και 2 του άρ−
θρου 3 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
καλυπτόμενη από βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων 
(πουρνάρι, σχίνος αγριελιά), βαθμού συγκόμωσης κυ−
μαινόμενο από 20−40% και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

9. Την υπ’ αριθ. 3554/224372/14−12−2015 απόφαση της 
Δ/νσης Δασών Ν. Ευβοίας περί «Παράτασης προ θεσμίας 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δασι−
κού χαρακτήρα συνολικού διακοσίων ενενήντα πέντε 
στρεμμάτων, πεντακοσίων πενήντα τεσσάρων τετραγω−
νικών μέτρων και εξήντα τρία εκατοστών (295.554,63 τ.μ.)
στη θέση «Κρυφτή» περιφέρειας Τ.Κ. Καλυβιών, της Δ.Ε. 
Καρύστου του Δήμου Καρύστου Ν. Ευβοίας όπως απει−
κονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του 
Δασαρχείου Αλιβερίου, της οποίας η βλάστηση κατα−
στράφηκε από πυρκαγιά στις 25−08−2015 και προσδιο−

101



102 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ρίζεται ακριβώς στο συνημμένο πίνακα συντεταγμένων 
ΕΓΣΑ ’87, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής.

Η έκταση που απεικονίζεται σήμερα συνορεύει:
Βόρεια: Με δασικές και μη δασικές εκτάσεις.
Νότια: Με μη δασικές εκτάσεις και χορτολιβαδικές 

εκτάσεις.
Ανατολικά: Με δασικές και μη δασικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με δασικές και μη δασικές εκτάσεις.
Ο χαρακτηρισμός των όμορων εκτάσεων είναι ενδει−

κτικός και όχι οριστικός.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. 

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 
αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναγέννησης.

Από τις διατάξεις της παρούσας, δεν προκαλείται δα−
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η ισχύς της παρούσας, αρχίζει από την δημοσίευσή 
της, στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Χαλκίδα, 8 Ιανουαρίου 2016

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Δασών Ν. Ευβοίας
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΜΙΛΗ   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 103



104 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 105



106 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 Αριθ. 86079/2587 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 580,44 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Κουλαντζίκι» Δημοτικής Κοινότη−
τας Αγ. Θεοδώρων, Δημοτικής Ενότητας Αγίων Θεο−
δώρων του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας − Αγίων 
Θεοδώρων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/
7−6−2010 τ.Α΄) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

δ) Του Π.δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την υπ’ αριθ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 τ.Α΄) 
πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους.

3. Την υπ’ αριθ. 4 της 6.2.2015 (Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/2015) πράξη 
του Υπουργικού Συμβουλίου, περί αποδοχής παραιτή−
σεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της Χώρας και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 
(Φ.Ε.Κ. 93/Α΄/14−4−2014).

4. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−8−1980.

5. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

6. Την υπ’ αριθ. 62574/4247/17−9−2015 πρόταση του 
Δασαρχείου Κορίνθου, μετά την από 31−7−2015 Έκθεση 
Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας του Δασολόγου Δασαρχεί−
ου Κορίνθου Ιωάννου Ηλιού, σύμφωνα με την οποία η 
αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 580,44 τετρ. 
μέτρα (πεντακόσια ογδόντα τετρ. μέτρα και σαράντα 
τέσσερα εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως αποτυπώνεται 
με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1 στο από 31−7−2015 
συνημμένο σε αυτή Τοπογραφικό Διάγραμμα με κλί−

μακα 1:1.000 και εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα 
του Χάρτη «Σοφικό» της Γ.Υ.Σ., με κλίμακα 1:50.000, κα−
λυπτόταν από δάσος Χαλεπίου πεύκης, με υπόροφο 
χαρακτηριστικά αείφυλλα πλατύφυλλα της περιοχής 
(κυρίως πρίνο), το οποίο αποτελούσε ενιαίο σύνολο και 
οργανική ενότητα με το ευρύτερο δάσος συγκόμωσης 
περίπου 60% και το οποίο εκχερσώθηκε παράνομα, 
χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής αρχής, μετά το 
έτος 1987 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημοτική έκταση εμ−
βαδού 580,44 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κουλαντζίκι» Δη−
μοτικής Κοινότητας Αγ. Θεοδώρων, Δημοτικής Ενότητας 
Αγίων Θεοδώρων του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας −
Αγίων Θεοδώρων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, η 
οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 
3 του Ν. 998/1979, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 
αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1 στο από 
31−7−2015 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:1.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο 
Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

 Σημείο 1: Χ=422179.05 Υ=4197479.88
 " 2:Χ=422173.11 Υ=4197484.70
 " 3:Χ=422179.28 Υ=4197487.64
 " 4:Χ=422191.01 Υ=4197480.27
 " 5:Χ=422198.97 Υ=4197486.31
 " 6:Χ=422210.74 Υ=4197465.19
 " 7:Χ=422213.73 Υ=4197449.27
 " 8:Χ=422199.55 Υ=4197457.95
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση,
όπως φαίνεται και στο ως άνω Τοπογραφικό Διά−

γραμμα που σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου 
Κορίνθου Ιωάννης Ηλιού και θεώρησε ο Δασάρχης, με 
σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την εκχέρσωση.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι−
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του Ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του Ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύ−
σεως ή κοινοποιήσεως αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 10 Δεκεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 107



108 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000122801160008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2016-02-02T09:12:17+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




